Lebih bersabar dalam segala masalah

4. Kesehatan fisik semakin baik

Keberedaan Tareqat naqsabandiyyah ini berawal di abad ke 3-4 H. Akan

tetapi masih sangat sederhana. Tareqat mulai mengalami perkembangan pada

abad ke 6-7 H, yang pertama kali mendirikan tareqat adalah syekh Abdul

Khodir Jaelani 470-561 H/1077-1166 M. Sedangkan islam memasuki

Indonesia pada abad ke 7 M.

Pendidikan merupakan aspek penting untuk dimiliki oleh setiap umat

manusia karena dengan pendidikan dapat menciptakan perubahan sikap yang

lebih baik pada diri seseorang. Pendidikan agama islam merupakan salah satu